
K č.j.: MV-44825-3/SVZBR-2018 Počet listů: 6

KUPNÍ SMLOUVA Č. 138/2018
uzavřená v souladu s § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami
uzavřena kupní smlouva na základě rámcové smlouvy č.j. MV-163871-80/VZ-2015

(dále jen ,,rámcová smlouva") tohoto znění.

Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt.přihrádka 69

148 01 , Praha 414
lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
Tell e-mail

(dále jen ,,kupujícř')

a

Název firmy:
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

REC 21 s.r.o.
Kolejní 3311/3, 702 00 Ostrava

47985798
CZ47985798

zapsaná v obchodním rejstříku vedená ukrajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
40307

(dále jen ,,prodávajicř')



ll.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 250 baleni xerografického papíru A4
80g/m2, (500ks/bal), (dále jen předmět plnění), sp|ňujÍcÍ podmínky dle
Rámcové smlouvy na ,,dodávky xerografického papíru pro rok 2017-2018",
č.j. MV-163871-80/VZ-2015.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle
článku Ill.

Kupní cena
1. Cena je stanovena ve výši 13 252,50 KČ bez DPH

DPH 21 % 2 783,03 Kč
CELKEM 16.035,53 Kč S DPH
Slovy: ŠestnácttisÍctřicetpětkorunčeských, padesáttřihaléřů S DPH.

2. Nabídnutá cena uvedená v této kupní smlouvě je považována za cenu
nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnujÍcÍ celní poplatky, poplatky za
ekologickou likvidací, jakožto i další náklady souvisejících s dodávkou
předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen v případě
změny DPH.

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží nejpozději do 7 kalendářních
dnů ode dne uzavření kupní smlouvy s odběratelem.

2. Místem plnění je: MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR,
středisko Brno, Trnkova 85, 628 00 Brno - Líšeň

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujíckn a
podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plněni.
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení
bude předáno prodávajíchnu.

2. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat.

3. ProdávajÍcÍ předloží jako součást dokumentace při dodávce zboží dodací
list.



VI.
Technické podmínky

1. Technická specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým
požadavkům stanoveným, v ČI. 5 rámcové smlouvy č.j. MV-163871-80/VZ-
2015 .

2. prodávajÍcÍ dodá xerografický papír na nevratných paletách v kartonech
5x500 listů s řádnou ochranou proti povětrnostním vlivům.

3. Každý jednotlivý obal xerografického papiru musí obsahovat název papíru,
výrobce a údaje o kvalitě papíru.

4. Pokud je předmětem dodávky xerografický papír jiné značky nebo jiného
výrobce, než nabídl prodávající v soutěži o rámcovou smlouvu, předloží jako
přílohu této kupní smlouvy certifikát dok|adujicí požadovanou kvalitu papíru,
dle ČI. 5 rámcové smlouvy, vystavený akreditovaným pracovištěm v českém
jazyce.

VII.
Platební podmínky

1. Platby se budou uskutečňovat v KČ na základě faktury.
2. Prodávající uvede na faktuře celkovou cenu dodávky v KČ s DPH i bez DPH,

s uvedením sazby DPH a jejím vyčíslenim.
3. prodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v KČ s DPH i bez DPH s

uvedením sazby DPH a jejím vyčíslením.
4. prodávajÍcÍ je povinen, nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží

kupujíchn, vystavit a doručit fakturu za dodané zboží.
5. Po vzniku práva fakturovat je prodávajÍcÍ povinen vystavit a příslušnému

kupujícknu předat faktury ve trojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých
položek dle předmětu smlouvy.

6. Faktury musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechny údaje uvedené v §
28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Faktura musí obsahovat přesné a úplné znění fakturační adresy a číslo
smlouvy:
Fakturační adresa odběratele:
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha

Zastoupené: MV-GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR, středisko Brno

Trnkova 85, 628 00 Brno



8. Společně s fakturami prodávajÍcÍ dodá kopie dodacích listů podepsaných
pověřenými zástupci obou smluvních stran a případně akceptační protokol
podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran.

9. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlaseni kompletnosti dodaného
předmětu plnění na základě dodacích listů potvrzených zástupcem
přIslušného kupujícího.

10. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení příslušnému kupujÍcÍmu na adresu uvedenou v této smlouvě jako
místo plnění l sídlo zadavatele.

11. KupujícI je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,
případně akceptačním protokolem, nebo obsahuje jiné cenové údaje nebo
jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové
(opravné) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručeni kupujíchnu.

12. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné
částky z účtu příslušného kupujÍcÍho.

13. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.
14. Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. nedáváme souhlas s použitím

daňového dokladu v elektronické podobě.
15. V souladu s § 5 odst. 3 zákona 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra

v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

VIII.
Záruční podmínky

1. Na dodávku zboží bude poskytnuta prodávajícim záruka na jakost, která
zaručuje, že zboží bude odpovídat technické specifikaci stanovené
rámcovou smlouvou a bude prosté právních vad.

2. Prodávajicím bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 měsíců,
která začína běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.

IX.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství uvedeném v článku 1/.
Předmět plnění a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této
kupní smlouvě. Kupující je povinen dodaná zařízení převzít a zaplatit kupní
cenu.

2. Porušľ-!i prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
o vady plnění. Kupujici je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich
zjištění.

3. zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodaných
zařízení již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní



smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy kupujÍcÍ bezodkladně
písemně oznámi prodávajÍcÍmu.

4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen
odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace.
prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávajÍcÍ
i v případě, nevyužije-li kupujÍcÍ svého práva na odstoupení od smlouvy
podle bodu 3, tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujíckn úrok z prodlení za
nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně
fakturované částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce
není omezena.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu za
nedodrženi termínu plněni dodávky zboží, který bude stanoven v kupní
smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží bez dph za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu ve výši
500,- kč bez dph za každý incident a den v rámci záručního servisu, při
nedodržení časových a věcných podmínek při odstraňování závad dle
článku IX. odstavce 3,4, této kupní smlouvy. výše sankce není omezená.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě.

5. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na
náhradu škody v plné výši.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními zákona Č.89/2012
sb.,občanský zákoník.

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy prodlení
prodávajÍcÍho se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle ČI. lV. této smlouvy nebo nedodáni předmětu plnění v požadované
kvalitě a množství dle této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších
předpisů



XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni.

XIII.
Odpovědnost za škody

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména zákonem č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své
vlastnoruční podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ
a 2 kupujicí.

6. Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

V

Mv-generZ!ní ř%iteisfví HZS ČR
Školní a '}Ýcv|ko'/é zařízeni Hzs ČR ·

Středisko Brno
Trnkova 85. é28 OD Bmo-ůšeň

. -14 ., _. _.,. ..


